ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  74/2017 - PR 193/2017193/201704/08/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANÇA LTDA. ME     (11179)1 CAMISA MANGA LONGA TIPO SOCIAL - De acordo com oTermo de Referência 01 - Marca: FACCINA DALTORA UN 25,00  0,0000     48,72 1.218,00Total do Fornecedor: 1.218,00 LOTE:  2HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA - EPP     (15946)2 CAMISETA GOLA POLO MANGA LONGA - De acordo com oTermo de Referência 02 - Marca: HARMONIZE UN 140,00  0,0000 34,8285 4.875,993 CAMISETA GOLA PÓLO MANGA CURTA - De acordo com oTermo de Referência 02 - Marca: HARMONIZE UN 280,00  0,0000 34,8286 9.752,01Total do Fornecedor: 14.628,00 LOTE:  3FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANÇA LTDA. ME     (11179)4 JAQUETA IMPERMEÁVEL 100% POLIÉSTER  - De acordo como Termo de Referência 03 - Marca: FACCINA DALTORA UN 140,00  0,0000 100,8929 14.125,00Total do Fornecedor: 14.125,00 LOTE:  4CLODOMIR BAHR JUNIOR - ME     (20514)5 PULÔVER 100% LÃ - De acordo com o Termo de Referência 04.- Marca: BAHR UN 140,00  0,0000     115,00 16.100,00Total do Fornecedor: 16.100,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

193/201774/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL15/09/2017Registro de Preços para Aquisição de Uniformes para uso dos Funcionários Públicos da Coordenação de Segurança e Trânsito - DIRETRAN.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   15   de  Setembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  74/2017 - PR 193/2017193/201704/08/2017Folha:  2/2

 LOTE:  5WHITE LAKE EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA     (17015)6 COTURNO TÁTICO COURO - PRETO (C.A). Deverá serindicada a marca - De acordo com o Termo de Refência 05 -Marca: GUARTELÁ UN 140,00  0,0000     204,25 28.595,00Total do Fornecedor: 28.595,00 LOTE:  6MARCIA GIRARDI - ME     (19254)7 CAPA DE COLETE TÁTICO PRETO - De acordo com o Termode Referência 06 - Marca: FORÇA TATICA UN 10,00  0,0000     296,00 2.960,00Total do Fornecedor: 2.960,00 LOTE:  7CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - ME     (18181)8 BONÉ PRETO PERSONALIZADO - De acordo com o Termo deReferência 07 - Marca: CENCI UNIFORMES UN 140,00  0,0000     14,10 1.974,009 CALÇA TÁTICA PRETA EM RIP STOP 06 BOLSOS  - De acordocom o Termo de Referência 07 - Marca: CENCI UNIFORMES UN 140,00  0,0000     55,15 7.721,0010 GANDOLA TÁTICA MANGA LONGA TECIDO RIP STOP 04BOLSOS - De acordo com o Termo de Referência 07 - Marca:CENCI UNIFORMES UN 140,00  0,0000     69,95 9.793,00Total do Fornecedor: 19.488,00Total Geral: 97.114,00

Lages,   15   de  Setembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL